令和７年 ６月 吉日

石川県弓道連盟

加盟団体長 様

石 川 県 弓 道 連 盟

会  長 木 下 鋼 典

指導部長  奥 村 恭 史

令和７年度 有段者講習会 開催案内

会員各位には日頃から本県連盟活動にご理解とご協力をいただき有難うございます。

さて、令和７年度 有段者講習会を下記の通り開催いたします。

該当される会員の皆様には、お誘い合わせの上、ぜひご参加くださいますようご案内

申し上げます。

記

１.期日

令和７年７月１３日(日) ９：００～１６：００

○弐段・参段・四段

石川県立武道館 弓道場

令和７年７月２７日(日) ９：００～１６：００

○一級・初段 ※無指定審査受審予定者も受講可

石川県立武道館 弓道場

２.対象者

一級・初段受有者、および弐段・参段・四段受有者 ※中高生を除く

体配・射技の基本的な所作全般の指導

審査の要領による受審上の注意点指導（当日、別途講習会資料を配付します）

４.受講料

１０００円 ※受付時に徴収いたします

５.申込方法、締切日

申込用紙に必要事項を記入の上、下記まで申し込み下さい

メール： kosyukai@kyudo-ishikawa.com  担当：指導部 奥村恭史

締切り： 令和７年 ７月 ２日(水)

※申込については申込み用紙に必要事項を記入して必ずメールでお願いします

６．注意事項

・昼食は各自でご用意ください

・弓具、教本第一巻、弓礼弓法問答集、その他副読本、筆記用具等持参

・服装は、四段は和服着用（女子は襷持参）、三段以下は道着とする

・万全の体調管理のもとに参加に無理はしない。（マスク着用は個人判断です）

・参加人数により、日程変更をお願いする場合があります

以上

mailto:kosyukai@kyudo-ishikawa.com